
  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 01.12.2020  № 42                                                                                                                                                                    
 

О внесении изменения в постановление  

от 10.10.2019 г. № 32 «Об утверждении 

Положения об оплате труда специалистов 

по техническому обслуживанию 

администрации поселения Роговское» 
 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих  

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"           

(с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Москвы от 

24.10.2014 № 619-ПП «О новых системах оплаты труда работников 

государственных учреждений города Москвы», администрация поселения Роговское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение  в постановление от 10.10.2019 г. №32 «Об утверждении 

Положения об оплате труда специалистов по техническому обеспечению 

администрации поселения Роговское», 

1.1. часть 1 п.3.1  раздела 3 изложить в следующей редакции: 

 «-оклад в размере 20 000 рублей;» 

    2. Признать утратившим силу постановление от 28.10.2020 №37 «О внесении 

изменения в постановление от 10.10.2019 № 32 «Об утверждении Положения об 

оплате труда специалистов по техническому обслуживанию администрации 

поселения Роговское». 

3. Настоящие  постановление вступает в силу с 01.01.2021 г. 

        4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Куликову Е.В. 

 

 

И.о.главы  администрации                                                                         А.В. Тавлеев                                                                                                            

           
 

 


